

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம்,
காட்டுமன்னார்கோயில்

O.S.67/2021

2025 ஆம் ஆண்டு நவம்பர் திங்கள் 07 ஆம் நாள் வெள்ளிக்கிழமை

பி.வா.சா.2

பெயர் : ஆல்வின்ராஜ்

ஊர் : வரதராஜன்பேட்டை

தந்தை பெயர் : பவுளானந்தம்

வட்டம் :

வயது : 27

மாவட்டம் :

தொழில் :

The Oaths Act 1969 (Act 44/1969)-ன் விதிமுறைகளின் படி 07.11.2025 நாளாகிய இன்று திரு.M. Sam Eugene Jebakumar, B.E.,B.L., காட்டுமன்னார்கோயில் மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் அவர்களால் சாட்சியிடம் சத்தியப்பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சி விசாரணை செய்யப்பட்டார்

நான் வழக்கில் 4ம் பிரதிவாதியாவேன். எனது முதல் நிலை சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள விபரங்கள் எனக்கு நன்கு தெரியும். மேற்படி நிரூபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் என்னால் சொல்லப்பட்டு படித்துப் பார்த்து சரி என்ற ஒப்புக் கொண்டு கையெழுத்து செய்துள்ளேன். எனது நிரூபண வாக்குமூலத்தை ஏற்று வழக்கு பரிகாரங்கள் வழங்குமாறு பிராத்திக்கிறேன்.

வ.எண்	தேதி	விவரம்	குறிப்பு	குறியீடு
1.	02.01.2004	பவுல் ஆனந்தம் இறப்புசான்று	அசல்	பி.வா.சா.ஆ.1
2.	21.11.2011	சின்னப்பன் இறப்பு சான்று	அசல்	பி.வா.சா.ஆ.2
3.	30.01.2012	சின்னப்பன் வாரிசு சான்று	அசல்	பி.வா.சா.ஆ.3
4.	15.10.2024	1ம் பிரதிவாதி பெரியநாயக மேரி பெயரில் உள்ள 2024-2025 ம் ஆண்டிற்கான வீட்டு எண்.636 க்கான குடிநீர் ரசீது	அசல்	பி.வா.சா.ஆ.4
5.	16.03.2016, 15.03.2021, 18.02.2022	1ம் பிரதிவாதி பெரியநாயக மேரி பெயரில் உள்ள வீட்டு வரி ரசீது (3 எண்ணிக்கை)	அசல்	பி.வா.சா.ஆ.5
6.	18.06.2019, 21.11.2022, 04.02.2023, 21.12.2023	1ம் பிரதிவாதியின் மகனும், 2ம் பிரதிவாதியின் கணவருமான சின்னப்பன் பெயரில் உள்ள மின்	அசல்	பி.வா.சா.ஆ.6

		கட்டண இரசீது (4 எண்ணிக்கை)		
7.	31.03.2022, 01.04.2025	2ம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள க.எண்.47/A பட்டி தெருவில் உள்ள குடிநீர் வரி செலுத்தியதற்கான ரசீது(4 எண்ணிக்கை)	அசல்	பி.வா.சா.ஆ.7
8.	21.07.2011	வாதி மற்றும் வாதியின் கணவர் சிவராமன் மற்றும் கிருஷ்ணன் என்பவருக்கு கொடுத்த கிரைய பத்திரம்	கணினி சான்று	பி.வா.சா.ஆ.8
9.	30.11.2011	1ம் பிரதிவாதி 3,4ம் பிரதிவாதிகள் பெயரில் எழுதி வைத்த தானசெட்டில்மெண்ட் பத்திரம்	அசல்	பி.வா.சா.ஆ.9
10.	16.08.2007	1ம் பிரதிவாதிக்கு அவரது கணவர் சின்னப்பன் எழுதிக் கொடுத்த டபில் சாசனம்	அசல்	பி.வா.சா.ஆ.10
11.	02.07.2012	1ம் பிரதிவாதி 3,4ம் பிரதிவாதிகள் பெயரில் எழுதி வைத்த தானசெட்டில்மெண்ட் பத்திரம்	அசல்	பி.வா.சா.ஆ.11
12.	30.01.2018, 26.07.2021, 11.01.2023, 09.11.2024	லூர்து மேரி பெயரில் செலுத்திய வீட்டு வரி இரசீது (4 எண்ணிக்கை)	அசல்	பி.வா.சா.ஆ.12
13.	24.01.2024, 21.03.2024	லூர்துமேரி பெயரில் உள்ள மின் கட்டணம் இரசீது (2 எண்ணிக்கை)	அசல்	பி.வா.சா.ஆ.13
14.	23.10.2025	2,3,4 பிரதிவாதிகள் பெயரில் உள்ள கணினி கூட்டுப்பட்டா எண்.4764	கணினி நகல்	பி.வா.சா.ஆ.14

பிராதுப்படி தீர்ப்பாக பிராத்திக்கிறேன்.

வாதி தரப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

